TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHỆ THÔNG TIN

TRUNG TÂM NGOẠI NGỮ UiT

THÔNG BÁO

V/v đăng ký và học phí lớp tiếng Nhật N3 tháng 01/2026

KHAI GIẢNG dự kiến: 16/1/2026

Trung Tâm Ngoại Ngữ trân trọng thông báo sinh viên tham gia đăng ký lớp tiếng Nhật N3

1. THÔNG TIN KHÓA HỌC

Khóa học Nhật ngữ sinh viên được trao dồi kỹ năng tiếng Nhật cũng như am hiểm thêm

về văn hóa làm việc tại công ty Nhật Bản, được đào tạo thi lấy bằng năng lực Nhật ngữ quốc tế

N5, N4, N3, N2.

Chương trình Mã lớp Số tiết
Thời

gian

Ca học

Học phí (VNĐ)

Nhật ngữ N3 N3.Q21 360 40 tuần  Tối 2-4-6

8.730.000 (chưa bao

gồm photocopy tài liệu

học)

2. ĐĂNG KÝ & THANH TOÁN HỌC PHÍ

• Sinh viên đăng ký và đóng học phí trực tiếp tại Văn phòng E1.4

• Thời gian đóng học phí từ ngày ra thông báo đến hết ngày 14/1/2026.

• Hình thức đóng học phí: tiền mặt & chuyển khoản.

LƯU Ý:

- Lớp học tối đa 30 sinh viên/lớp, học từ 17:30 – 19:45 tại Trường ĐHCNTT (offline kết

hợp online).

- Học viên chỉ được hoàn trả học phí nếu báo trước ngày khai giảng 01 ngày đối với thanh

toán tiền mặt khi muốn hủy đăng ký lớp, 03 ngày đối với thanh toán chuyển khoản.

TRUNG TÂM NGOẠI NGỮ UiT